UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   244/VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày 11 tháng  02 năm 2020

V/v tập trung triển khai quyết liệt,

đồng bộ các biện pháp phòng,

chống bệnh Cúm gia cầm

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công Thương;

- Thường trực Ban Chỉ đạo 389 Tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường Tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội cấp Tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Tiếp nhận Công điện số 735/CĐ-BNN-TY ngày 03/02/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tập trung triển khai quyết liệt, đồng bộ các

giải pháp phòng, chống bệnh Cúm gia cầm (đính kèm iDesk), Phó Chủ tịch UBND

Tỉnh Nguyễn Thanh Hùng chỉ đạo:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp các ngành

liên quan, UBND huyện, thị xã, thành phố thực hiện nghiêm theo nội dung yêu

cầu Công điện trên; đồng thời, thực hiện nghiêm Kế hoạch số 227/KH-UBND

ngày 07/10/2019 về việc phòng, chống bệnh Cúm gia cầm, giai đoạn 2019-2025,

Công văn số 823/UBND-KT ngày 31/12/2019 của UBND Tỉnh về việc tăng

cường kiểm soát vận chuyển gia súc, gia cầm, sản phẩm từ gia súc, gia cầm qua

biên giới.

(Công văn này thay thế Công văn số 214/VPUBND-KT ngày 10/02/2020

về việc tập trung triển khai quyết liệt, đồng bộ các giải pháp phòng, chống bệnh

Cúm gia cầm)

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Nguyễn Thanh Hùng (b/c);

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh;

- Thành viên BCĐ CTVN Tỉnh;

- LĐ.VP/UBND Tỉnh;

- P.KT (NC Việt Anh);

- Lưu VT, NC/KT (H.A).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Nam

		2020-02-11T15:52:13+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân